ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О признании утратившим силу распоряжения Губернатора Курской области от 17.01.2001 № 43-р «О Координационном совете по вопросам промышленной и экологической безопасности Курской области»

В связи с принятием решения о прекращении деятельности  Координационного совета по вопросам промышленной и экологической безопасности Курской области:
[bookmark: __DdeLink__1593_1634163205]1. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора Курской области от 17.01.2001 № 43-р «О Координационном совете по вопросам промышленной и экологической безопасности Курской области» (в редакции распоряжений Губернатора Курской области от 04.02.2002 № 88-р, от 19.11.2002 № 1067-р, от 13.02.2004 № 141-р, от 05.07.2005 № 488-р, от 10.06.2008 № 526-р, от 10.03.2009 № 141-р, 26.05.2010 № 331-рг, от 20.05.2011 № 320-рг, от  15.08.2011 № 580-рг, от 29.09.2011 № 706-рг, от 27.02.2012 № 114-рг, от 25.05.2012 № 387-рг, от 07.06.2013 № 405-рг, от 06.11.2013 № 861-рг, от 28.11.2013 № 930-рг, от 28.02.2014 № 110-рг, от 08.08.2014 № 534-рг, от 11.12.2014 № 919-рг, от 22.05.2015 № 349-рг, от 23.07.2015 № 522-рг, от 30.05.2016 № 138-рг, от 19.12.2016 № 350-рг, от 29.08.2017 № 239-рг, от 30.03.2018 № 86-рг).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт